

Hyvinvointialuejohtajan kehityskeskustelu

4640/01.03.01/2023

Aluehallitus 01.06.2023 § 124

Lisätiedot	Aluehallituksen puheenjohtaja Juha Mustonen juha.mustonen@luottamus.siunsote.fi Puh. 013 330 3485
Päätösehdotus	Puheenjohtaja, aluehallitus: Aluehallitus päättää merkitä hyvinvointialuejohtajan vuoden 2023 kehityskeskustelun tietoonsa saatetuksi.
Päätös	Aluehallitus kirjasi hyvinvointialuejohtajan kehityskeskusteluun liittyen hänelle seuraavat tavoitteet: Vuosille 2023 ja 2024: * hyvinvointialueen palvelustrategian ja -verkon valmistuminen ja niiden toimeenpano-ohjelman laatiminen * hyvinvointialueen tiivis yhteistyö maakunnan kuntien ja Itä-Suomen hyvinvointialueiden kanssa ja valtakunnallinen edunvalvonta * vuoden 2023 aikana tulee tehdä hyvinvointialueen johtamisjärjestelmän uudistaminen. * hyvinvointialueen talouden tasapainoon saaminen vuoden 2025 loppuun mennessä. Merkittiin pöytäkirjaan, että Kirsi Leivonen, Ilkka Naukkarinen ja Tommi Härkönen poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 10.54 - 11.23. Pöytäkirjanpitäjänä toimi tämän ajan aluehallituksen puheenjohtaja Juha Mustonen.
Selostus	Aluehallituksen 1.7.2022 hyväksymän johtajasopimuksen mukaisesti hyvinvointialuejohtaja ja aluehallituksen puheenjohtajisto ovat velvollisia antamaan ja vastavuoroisesti vastaanottamaan rakentavaa ja luottamuksellista palautetta toistensa toiminnasta. Aluehallitus käy tähän toimintaan liittyvän evästyskeskustelun ennen hyvinvointialuejohtajan ja puheenjohtajiston vuosittaista arviointi- ja tavoitekeskustelua. Aluehallitus hyväksyy hyvinvointialuejohtajan työn vuosittaiset painopisteet ja tavoitteet. Hyvinvointialuejohtaja käy aluehallituksen puheenjohtajiston kanssa kunkin kalenterivuoden alussa kehityskeskustelun, jonka yhteydessä sovitaan tehtävien painopisteistä kyseisen vuoden osalta ja keskustelu dokumentoidaan.

Aluehallitus on 4.5.2023 käynyt hyvinvointialuejohtajan kehityskeskusteluun liittyvän yhteisen evästyskeskustelun. Tähän pohjautuen aluehallituksen puheenjohtajisto on 17.5.2023 käynyt hyvinvointialuejohtajan kanssa luottamuksellisen kehityskeskustelun, joka on dokumentoitu. Keskusteluun osallistuivat Juha Mustonen, Matti Taponen, Timo Elo ja Kirsi Leivonen. Keskustelussa sovittiin hyvinvointialuejohtajan työn painopistealueet ja tavoitteet vuodelle 2023 ja 2024. Aluehallituksen puheenjohtajisto raportoi aluehallitukselle kehityskeskustelun tarkemmasta sisällöstä kokouksen yhteydessä.